
  HANKEHAKEMUS 
 
 
Twinning European Villages 
 
Hankkeen hakija  

Maakunnallinen kylien yhteenliittymä SataKylät ry, joka on rekisteröity vuonna 1999.   
 

Satakylät ry :n  tarkoituksena on edistää Satakunnan maaseudun asukkaiden oma-
toimisuutta ja alueensa elinkelpoisuutta, toimia kylä- ja asukastoimintaan liittyvien 
yleisten ja yhteisten etujen valvojana ja ajatusten välittäjänä sekä toimia kylätoimi-
kuntien tai niiden toimintaa lähellä olevien järjestöjen toimiala- ja yhteistyöelimenä. 
Yhdistyksen jäsenmäärä on 104 (yksityishenkilöitä 51, kyläyhdistyksiä 40, toiminta-
ryhmiä 5, kuntia 5, kannattajajäseniä 3) 
  

Hankekuvaus 
Kylätoiminta on maaseudulla asuvien ihmisten keino kehittää omaa elinympäristöään. 
Vapaaehtoisuuteen perustuva toiminta tähtää yhteisten etujen saavuttamiseen ja yllä-
pitämiseen. Kylätoiminta lisää yhteisöllisyyttä ja vahvistaa sosiaalisia suhteita ja –
verkostoja. Se on paikallisten elinkeinojen ja palvelujen kehittämiseen tähtäävää 
toimintaa. Kylätoiminnan avulla säilytetään maaseudun elinvoimaisuus. 

 
Kylätoiminta on saanut alueellisessa kehittämistyössä entistä enemmän painoarvoa, 
mikä on innostanut kylien asukkaita entistä aktiivisempaan toimintaan oman kylänsä 
hyväksi. Kylätoiminta tarjoaa uusille ja vanhoille asukkaille mahdollisuuden oman 
asuinalueensa kehittämiseen ja yhteistyöhön. Sen avulla vahvistetaan kyläidentiteettiä 
ja viihtyisyyttä.  

 
Kylätoiminta on kehittymässä yhä laaja-alaisemmaksi toimintamuodoksi. Se tarjoaa 
mahdollisuuksia edistää maaseudun hyvinvointia monin eri tavoin, mutta samalla 
vaatii uusia virikkeitä ja innovaatioita sekä uusia toimintamalleja. Innovatiivinen 
kylätoiminta voisi innostaa myös nuoria sitoutumaan kotiseutuunsa ja toimimaan sen 
hyväksi. 
 
Hanke on osa Aktiivisen Pohjois-Satakunnan Twinning European Villages –hanketta. 

 
Hankkeen tavoitteet 

Hankkeen tavoitteena on luoda kansainvälisesti pysyviä verkostorakenteita 
toimijoiden kesken ja ystävyystoiminnan kautta aktivoida erilaisia taloudellisia ja 
kulttuurisia kokemustenvaihtoja sekä tarjota ruohonjuuritasolle mahdollisuuksia  
kansainvälisiin kontakteihin. Yleiseurooppalainen kylätoimintaverkosto syntyy 
hankkeen tuloksena. 

 
Tietojen ja kokemusten vaihdolla pyritään löytämään optimaalisimmat  kehittämis-
keinot kylien elävöittämiseen. Yhteisellä oppimisella, eri alueiden kulttuuristen ja 



taloudellisten arvojen sekä organisaatiorakenteiden huomioimisella ja esiintuomisella 
pyritään lähentämään erilaisia eurooppalaisia maaseutualuekokonaisuuksia  
toimijoineen. 

 
Hankkeen kohderyhmä 

Kohderyhmänä ovat  paikallistason yhdistykset ja kylätoimijat  Karhuseudun alueella. 
Erityispainopiste kohdentuu maaseudulla asuviin nuoriin. Tuloksista hyötyvät kohde-
ryhmän lisäksi alueellisella, valtakunnallisella ja kansainvälisellä tasolla maaseutu-
yrittäjät, liitto-, järjestö- ja yhdistystoiminta sekä muut hankkeet. 

 
Hankkeessa toteutettavat toimenpiteet 
 

1)  Kansainvälisyyttä tukevat toimenpiteet 
- kokoavan kansainvälisen kylälinkistön luominen 
- kyläportaali tiedonvälityksen välineeksi ja kylien yhteiseksi ”foorumiksi” 

 
2) Kv-kyläverkoston ylläpito , ennakointi ja ohjaaminen kontaktien ylläpitoon 
- kylätoimijoiden kansainvälisen verkoston toiminnan jatkuvuuden varmistaminen   
   hankkeen jälkeen 

 
3) Nuorten  aktivointi kansainväliseen kylätoimintaan 
- yhteistoiminta ja yhteydenpito kv-kyläpartnereiden nuorten kanssa 

 
Hankkeen kustannukset 
 *  kv-kylälinkistön luominen 100 € 
 *  kyläportaalin luominen  200 € 
 *  kyläverkoston ylläpito  100 € 
 *  hankkeen kirjanpito  100 € 
 *  toimistokulut  100 € 
 Kustannukset yhteensä  600 € 
 
Hankkeen rahoitus 
 Karhuseutu ry  500 € 
 SataKylät ry    100 €  (rahallinen panos) 
 Rahoitus yhteensä  600 € 
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